

# Årsredovisning

för

**Skare of Sweden AB**

Org.nr. 559275-3726

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Klas Anders Sven Nilsson, Styrelseledamot

2025-10-31

Styrelsen för Skare of Sweden AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01-2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är fysioterapi, marknadsföring inom idrott, marknadsföra och driva idrottslag, utbildning och tester av idrottare, försäljning av sportutrustning, samt äga och förvalta fastigheter och värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Skellefteå.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat något under året, främst på grund av ändrade avtalsvillkor i sportsamarbeten.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	562	765	469	1 153	534
Resultat efter finansiella poster	-8	47	34	55	-12
Soliditet (%)	23	31	22	10	13

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	61 792	36 798	123 591
Balanseras i ny räkning	0	36 798	-36 798	0
Årets resultat	0	0	-8 196	-8 196
Belopp vid årets utgång	25 000	98 591	-8 196	115 394

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	98 591
Årets resultat	-8 196
<b>Summa</b>	<b>90 394</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>90 394</b>
<b>Summa</b>	<b>90 394</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		562 032	765 165
Övriga rörelseintäkter		16	51
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>562 048</b>	<b>765 216</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-120 035	-161 929
Övriga externa kostnader		-150 000	-255 860
Personalkostnader	2	-282 897	-282 743
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 489	-16 489
Övriga rörelsekostnader		0	-62
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-569 421</b>	<b>-717 083</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-7 373</b>	<b>48 133</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	32
Räntekostnader och liknande resultatposter		-827	-1 026
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-824</b>	<b>-994</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-8 196</b>	<b>47 139</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-8 196</b>	<b>47 139</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-10 341
<b>Årets resultat</b>		<b>-8 196</b>	<b>36 798</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-04-30	2024-04-30
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Materiella anläggningstillgångar</strong>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 488	32 977
<strong>Summa materiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>16 488</strong>	<strong>32 977</strong>
<strong>Finansiella anläggningstillgångar</strong>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	170 051	170 051
Andra långfristiga fordringar	5	60 000	60 000
<strong>Summa finansiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>230 051</strong>	<strong>230 051</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>246 539</strong>	<strong>263 028</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Varulager m.m.</strong>			
Färdiga varor och handelsvaror		24 184	0
<strong>Summa varulager m.m.</strong>		<strong>24 184</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		21 981	70 500
Övriga fordringar		30 760	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 000	35 600
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>117 741</strong>	<strong>106 100</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		124 233	25 850
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>124 233</strong>	<strong>25 850</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>266 158</strong>	<strong>131 950</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>512 697</strong>	<strong>394 978</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-04-30	2024-04-30
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		98 591	61 792
Årets resultat		-8 196	36 798
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>90 394</strong>	<strong>98 591</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>115 394</strong>	<strong>123 591</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		143 428	88 716
Skatteskulder		0	3 886
Övriga skulder		222 625	178 785
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		31 250	0
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>397 303</strong>	<strong>271 387</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>512 697</strong>	<strong>394 978</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	
Typ av tillgång	5 År

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-04-30	2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	82 444	82 444
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>82 444</b>	<b>82 444</b>
Ingående avskrivningar	-49 467	-32 978
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-16 489	-16 489
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-65 956</b>	<b>-49 467</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>16 488</b>	<b>32 977</b>

## Not 4 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	170 051	170 051
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>170 051</b>	<b>170 051</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>170 051</b>	<b>170 051</b>

### Kommentar till specifikation av andra långfristiga värdepappersinnehav

Marknadsvärde 2025-04-30: 213 013,84 kr

## Not 5 – Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>60 000</b>	<b>60 000</b>

### Kommentar till specifikation av andra långfristiga fordringar

Består av kapitalförsäkring, Marknadsvärde 2025-04-30: 86 489 kr

# Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

**Klas Anders Sven Nilsson**

Styrelseledamot

2025-10-31